

PRZEDMIAR

Nr spec. techn.	Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Remont elewacji budynku Przychodni Zdrowia w Ustroniu - kosztorys zamienny						
	1		Elewacja klatki schodowej, malowanie ścian, daszki szklane i osłony okien.			
ST02 01	1	Kalkulacja własna	Rozebranie ściany z lukserów	m ²		
	d.1		2.75*8.95	m ²	24.613	
					RAZEM	24.613
ST02 01	2	Kalkulacja własna	Rozebranie daszku stalowego wraz z konstrukcją /konstrukcja nośna z kątowników stalowych , pokrycie z blachy trapezowej/ powierzchnia daszku 10 m2/	szt.		
	d.1		1	szt.	1.000	
					RAZEM	1.000
ST0. 01d	3	Kalkulacja własna	Wykonanie i montaż elewacji szklanej na ścianie osłonowej systemu MBSG - 50 ALUPROF na profilach aluminiowych wraz z dokumentacją warsztatową. - profile aluminiowe: słupy K 41 3989X -systemu MB-SG 50 rygle K41 3995X - systemu MB-SG 50 - szkło zespolone: szyba zewnętrzna SGGESG ANTELIO kolor srebrny 52,53 m2 szyba wewnętrzna w oknach - SGG PLANATHERM ULTRA termoi- zolacyjna 15,12 m2 szyba wewnętrzna elewacji - SGG PLANILUX EMALIT - kolor jas- noszary 37,41 m2 - izolacja ścian - wełna mineraln gr 10 cm 37,41 m2 - wbudowane okna uchylne 200x135cm - 4 sztuki - wbudowane okna uchylne 80 x 135 cm - 2 szt. - wbudowane okna uchylne; klapy dymowe 80 x 135 cm - 2 sztuki (0.56*2+1.35*2+0.57+1.32)*9.5	m ²		
				m ²	54.245	
					RAZEM	54.245
ST02 09	4	Kalkulacja własna	Dostarczenie i montaż konstrukcji stalowej wraz z pomalowaniem farbami Sika /SicaCor EG120/ - konstrukcja daszków w kolorze szarym S1002Y wg NCS.	t		
	d.1		0.312	t	0.312	
					RAZEM	0.312
ST0. 01d	5	Kalkulacja własna	Pokrycie dachu płytami ze szkła klejonego o gr 16 mm /10+6/ wraz z dostawą i montażem szkła, nawierceniem otworów, montażem uchwytów / system METRA /. 11.98+8.02	m ²		
				m ²	20.000	
					RAZEM	20.000
ST02 09	6	Kalkulacja własna	Dostarczenie i montaż balustrad stalowych - balustrady pomalowane w kolorze szarym farbami Sika / SicaCor EG120/ -kolor S 1002Y wg. NCS.	kg		
	d.1		77	kg	77.000	
					RAZEM	77.000
ST02 02	7	KNR 2-02 0210-01	Belki i podciągi, żelbetowe; stosunek deskowanego obwodu do przekroju do 8 - ręczne układanie betonu 0.28*0.3*3*5	m ³		
	d.1			m ³	1.260	
					RAZEM	1.260
ST02 05	8	KNR 0-14 2011-08	Obudowa elementów konstrukcji płytami gipsowo - kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych belek i podciągów, jednowarstwowa 75 - 01 (0.55+1.00+1.45)*2.75	m ²		
	d.1			m ²	8.250	
					RAZEM	8.250
ST02 06	9	KNR-W 2-02 2119-02	Parapety wewnętrzne z konglomeratu o gr 4 cm w tonacji jasno szarej szerokości do 30 cm 2.75*3	m		
	d.1			m	8.250	
					RAZEM	8.250
ST02 06	10	KNR-W 2-02 2119-03	Parapety wewnętrzne z konglomeratu elementy grubości 4 cm w tonacji jasno szarej i szerokości do 50 cm 2.75	m		
	d.1			m	2.750	
					RAZEM	2.750
ST02 03	11	KNR 2-02 0290-01	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty gładkie 0.03	t		
	d.1			t	0.030	
					RAZEM	0.030
ST02 03	12	KNR 2-02 0290-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty żebrowane 0.07	t		
	d.1			t	0.070	
					RAZEM	0.070
ST02 10	13	KNR 4-01 0711-19	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na stropach, belkach, podciągach, biegach, spocznikach na podłożu z betonu, siatek, płyt wiórowo-cementowych (do 1 m2 w 1 miejscu) 0.3*2.75*5	m ²		
	d.1			m ²	4.125	

PRZEDMIAR

Nr spe c. tec hn.	Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
					RAZEM	4.125
ST0.03d	14 d.1	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności 6.05*12.4*2+2.1*2.75*3+2.95*2.75*3+1.85*2.75*3+6.25*2.75	m ²		
				m ²	224.153	
					RAZEM	224.153
ST0.03d	15 d.1	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów. farby KABE . 6.25*2.75+1.85*2.75*3+2.95*2.75*3+2.1*2.75*3	m ²		
				m ²	74.113	
					RAZEM	74.113
ST0.03d	16 d.1	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian farby KABE. 6.05*12.4*2+(3.2+1.4+1.4+0.5)*2.75	m ²		
				m ²	167.915	
					RAZEM	167.915
ST02 01	17 d.1	KNR 4-01 0811-07	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej (1.40+1.45)*2.75	m ²		
				m ²	7.838	
					RAZEM	7.838
ST02 11	18 d.1	KNR 4-01 0805-01	Wykonanie posadzki lastrykowej w kolorze szarym - barwa dopasowana do istniejącej posadzki na stopniach klatki schodowej - spoczniki klatki schodowej. (1.7+1.65)*2.75	m ²		
				m ²	9.213	
					RAZEM	9.213
ST02 01	19 d.1	KNR 4-01 0108-09	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km 9*2.75*0.08	m ³		
				m ³	1.980	
					RAZEM	1.980
ST02 01	20 d.1	KNR 4-01 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km - odwóz do 3 km 1.98*2	m ³		
				m ³	3.960	
					RAZEM	3.960
	2		Ocieplenie elewacji - cokół			
ST02 01	21 d.2	KNR 2-31 0803-01	Ręczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o grubości 3 cm (0.35+3.51+1.11+7.71+5+4.25)*1	m ²		
				m ²	21.930	
					RAZEM	21.930
ST02 01	22 d.2	KNR 2-31 0803-02	Ręczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych - dalszy 1 cm grubości do 7 cm 21.93*4	m ²		
				m ²	87.720	
					RAZEM	87.720
ST02 01	23 d.2	KNR 2-31 0804-01	Ręczne rozebranie nawierzchni z tłucznia kamiennego o grubości 15 cm 21.93	m ²		
				m ²	21.930	
					RAZEM	21.930
ST02 01	24 d.2	KNR 2-31 0804-02	Ręczne rozebranie nawierzchni z tłucznia kamiennego - każdy dalszy 1 cm grubości 21.93*5	m ²		
				m ²	109.650	
					RAZEM	109.650
ST02 01	25 d.2	KNR 4-01 0104-02	Wykopy o ścianach pionowych przy odkrywaniu odcinkami istniejących fundamentów o głębokości do 1.5 m w gruncie kat. III - fundament budynku dobudowanego. (0.35+3.51+1.11+7.71+5+4.23)*0.95+11.14*1	m ³		
				m ³	31.955	
					RAZEM	31.955
ST02 01	26 d.2	Kalkulacja własna	Oczyszczenie ścian fundamentowych i uzupełnienie tynków zewnętrznych cementowych kat. III o podłożach z z cegły - budynek dobudowany - wysokość ściany 1.2 m poniżej terenu. (11.52*2+13.67)*1.2	m ²		
				m ²	44.052	
					RAZEM	44.052
ST02 01	27 d.2	KNR 4-01 0108-06	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km grunt.kat. III 31.95+21.93*0.27	m ³		
				m ³	37.871	
					RAZEM	37.871
ST02 01	28 d.2	KNR 4-01 0108-08	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi - za każdy nast. 1 km - odwóz do 3 km 37.87*2	m ³		
				m ³	75.740	
					RAZEM	75.740
ST0.02d	29 d.2	Kalkul. własna	Ocieplenie ścian budynków poniżej poziomu terenu płytami styropianowymi wodoodpornymi HYDROMAX gr 15 cm wraz z wykonaniem izolacji - budynek dobudowany. -izolacja pionowa ścian z Izoplastu KL /lub Eurolan 3K lub Superflex 10/ -płyty styropianowe wodoodporne Hydromax -geowłóknina na paskach mocujących 44.05*1.1	m ²		
				m ²	48.455	
					RAZEM	48.455

PRZEDMIAR

Nr spec. techn.	Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
ST0214	30 d.2	Kalk. własna	Wykonanie obsypki ścian fundamentowych z pospółki (21.93+11.14)*0.95	m ³ m ³	 31.417	
					RAZEM	31.417
ST0.04d	31 d.2	Kalkulacja własna	Oczyszczenie mechaniczne cokołu kamiennego z piaskowca - budynek pierwotny. Powierzchnia pokryta zaprawą cementową. 8.35+15.02+15.97	m ² m ²	 39.340	
					RAZEM	39.340
ST0.04d	32 d.2	Kalkulacja własna	Spoinowanie murów z kamienia łamanego z wykuciem spoin (materiał do spoinowania piaskowca firmy Schomburg lub o podobnych parametrach), wraz z uzupełnieniem ubytków i scaleniem kolorystycznym. 39.34	m ² m ²	 39.340	
					RAZEM	39.340
ST0.04d	33 d.2	Kalkulacja własna	Impregnacja cokołu impregnatem do kamienia - impregnat do piaskowca firmy SCHOMBURG lub innej o podobnych właściwościach. 39.34	m ² m ²	 39.340	
					RAZEM	39.340
ST0.02d	34 d.2	KNR 0-17 2610-02	Ocieplenie ścian budynków z cegły płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elewacyjnej cienko-warstwowej z got. suchej mieszanki - wyprawa mineralna ocieplenie gr 15 cm - fragment cokołu ponad poziomem terenu w budynku dobudowanym i w tarasie. 19.81+18.03+22.50+5.07+1.2*3.78	m ² m ²	 69.946	
					RAZEM	69.946
ST0.02d	35 d.2	KNR 0-17 2609-06	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących - przyklejenie dodatkowej warstwy siatki. 69.95	m ² m ²	 69.950	
					RAZEM	69.950
ST0210	36 d.2	Kalkulacja własna	Tynki zewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie - otynkowanie konstrukcji żelbetowej pod biegiem schodowym i spocznikiem zewnętrznym. 1*3.4*4+2.45*1.6+1.10*1.6	m ² m ²	 19.280	
					RAZEM	19.280
ST0201	37 d.2	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie istniejących parapetów zewnętrznych z blachy ocynkowanej. 0.95*9*0.35 1.1*1*0.35	m ² m ² m ²	 2.993 0.385	
					RAZEM	3.378
ST0206	38 d.2	NNRNKB 202 0541-02	Montaż parapetów z blachy powlekanej w kolorze szarym S 1002Y - wg kol. NCS 3.4*1.4	m ² m ²	 4.760	
					RAZEM	4.760
ST0.03d	39 d.2	KNR 2-02 1501-04	Dwukrotne malowanie farbą silikatową (kolory grupy IV) tynków gładkich zewnętrznych 69.95 konstrukcja żelbetowa pod schodami i spocznikiem 19.28 wewnętrzna pow. ściany oporowej przy zejściu do kotłowni 1.37*1.5+4.8*1.5*0.8	m ² m ² m ² m ²	 69.950 19.280 7.815	
					RAZEM	97.045
	3		Ocieplenie elewacji - ściany			
ST0.02d	40 d.3	KNR 2-02 1604-02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 15 m - obsługuje również elewacje ze szkła 363.35+362+183+169	m ² m ²	 1 077.350	
					RAZEM	1 077.350
ST0.02d	41 d.3	KNR 4-01 0420-04	Wykonanie daszków zabezpieczających nad wejściem do budynku 3*3	m ² m ²	 9.000	
					RAZEM	9.000
ST0.02d	42 d.3	KNR 4-01 0420-02	Wykonanie poziomych pomostów na dachu 4*1*2	m ² m ²	 8.000	
					RAZEM	8.000
ST0.02d	43 d.3	KNR 4-01 0354-15	Wykucie z muru każdej wmurowanej końcówki wspornika stalowego 35	szt. szt.	 35.000	
					RAZEM	35.000
ST0201	44 d.3	Kalkulacja własna	Rozebranie boazerii ozdobnej pod okapem elewacji zachodniej 3.15*2.2	m ² m ²	 6.930	
					RAZEM	6.930

PRZEDMIAR

Nr spe c. tec hn.	Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
ST02 04	45 d.3	KNR 4-01 0308-05	Naprawienie uszkodzonych w murze powierzchni do 0.50 m2	szt.		
			18	szt.	18.000	
					RAZEM	18.000
ST02 01	46 d.3	KNR 4-01 0535-05	Rozebranie rur spustowych z blachy nadającej się do użytku	m		
			12.5+11.2*3+12.7+11.5*3+12.9	m	106.200	
					RAZEM	106.200
ST02 01	47 d.3	KNR 4-01 0535-03	Rozebranie rynien z blachy nadającej się do użytku	m		
			(8.95+16.5)*2+4.5*4	m	68.900	
					RAZEM	68.900
ST0. 02d	48 d.3	KNR 2-02 0925-01	Osłony okien folia polietylenowa	m ²		
			1.15*1.65*12+1.76*1.65*2+1.76*2.45*3+1.46*0.55*3	m ²	43.923	
			1.15*1.65*12+1.76*1.65*6+1.46*0.55*3	m ²	42.603	
			1.15*1.65*4+1.76*1.65*1	m ²	10.494	
					RAZEM	97.020
ST0. 02d	49 d.3	KNR 0-17 2610-02	Ocieplenie ścian budynków z cegły płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elewacyjnej cienko-warstwowej z got. suchej mieszanki - tynk mineralny grubość ocieplenia 15 cm - budynek dobudowany. elewacja wschodnia	m ²		
			124.9	m ²	124.900	
			minus otwory okienne i drzwiowe			
			-1.15*1.65*9	m ²	-17.078	
			-1.75*1.65*2	m ²	-5.775	
			-1.75*2.4	m ²	-4.200	
			A (suma częściowa)		-----	
			elewacja zachodnia	m ²	97.847	
			83.97	m ²	83.970	
			minus otwory okienne i drzwiowe			
			-1.15*1.65*9	m ²	-17.078	
			B (suma częściowa)		-----	
			elewacja północna	m ²	66.892	
			150.14	m ²	150.140	
					RAZEM	314.879
ST0. 02d	50 d.3	KNR 0-17 2610-08	Ocieplenie ościeży z cegły o szer. do 30 cm Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą wraz z przyg. podłoża i ręcz-ne wyk. wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z got. suchej mieszanki ocieplenie gr 3 cm - budynek dobudowany.	m ²		
			(1.15*(9+9)+1.75*(2)+1.65*2*(9+2+9)+2.4*2)*0.25	m ²	23.750	
					RAZEM	23.750
ST0. 02d	51 d.3	KNR 0-17 2610-10	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z got. suchej mieszanki - ochrona narożników kątownikiem metalowym - budynek dobudowany.	m		
			11.85+12.15+11.4*2+10.67*2	m	68.140	
			okna			
			1.15*(9+9)+1.75*(2)+1.65*2*(9+2+9)+2.4*2	m	95.000	
					RAZEM	163.140
ST0. 02d	52 d.3	KNR 0-17 2610-02	Ocieplenie ścian budynków z cegły płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elewacyjnej cienko-warstwowej z got. suchej mieszanki - tynk mineralny, grubość ocieplenia 12 cm - budynek pierwotny. elewacja wschodnia	m ²		
			215.11	m ²	215.110	
			minus otwory okienne i drzwiowe			
			-1.15*1.65*6	m ²	-11.385	
			-1.75*2.40*3	m ²	-12.600	
			-1.45*0.5*3	m ²	-2.175	
			A (suma częściowa)		-----	
			elewacja zachodnia	m ²	188.950	
			214.32	m ²	214.320	
			minus otwory okienne i drzwiowe			
			-1.15*1.65*3	m ²	-5.693	
			-1.75*1.65*6	m ²	-17.325	
			-1.45*0.5*3	m ²	-2.175	
			B (suma częściowa)		-----	

PRZEDMIAR

Nr spe c. tec hn.	Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
			elewacja południowa 161.78+3.95*4 minus otwory okienne i drzwiowe -1.15*1.65*4 -1.75*1.65*1 C (suma częściowa)	m ² m ² m ² m ² m ²	189.127 177.580 -7.590 -2.888 ----- 167.102	
					RAZEM	545.179
ST0.02d	53 d.3	KNR 0-17 2610-08	Ocieplenie ościeży z cegły o szer. do 30 cm Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą wraz z przyg. podłoża i ręcz- ne wyk. wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z got. suchej mieszanki ocieplenie gr 3 cm - budynek pierwotny. (1.15*(6+3+4)+1.75*(3+6+1)+1.45*(3+3)+1.65*2*(6+3+6+4+1)+2.40*2*3+0.5*2*(3+3))*0.25	m ² m ²	 31.888	
					RAZEM	31.888
ST0.02d	54 d.3	KNR 0-17 2610-10	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej z got. suchej mieszanki - ochrona narożników kątownikiem metalowym - budynek pierwotny. 10.60+12.20*2+11.06+12.50*2+10.7+12.20*2+10.6 okna 1.15*(6+3+4)+1.75*(3+6+1)+1.45*(3+3)+1.65*2*(6+3+6+4+1)+2.40*2*3+0.5*2*(3+3)	m m m	 116.760 127.550	
					RAZEM	244.310
ST0.02d	55 d.3	Kalulacja własna	Montaż krutek wentylacyjnych w elewacji wraz z pomalowaniem w kolorze elewacji 10	m ² m ²	 10.000	
					RAZEM	10.000
ST0.03d	56 d.3	KNR 2-02 1501-04	Dwukrotne malowanie farbą silikatową (kolory grupy IV) tynków gładkich zewnętrznych 31.89+535.18+23.75+310.89 kominy 4.28*0.95+2.61*0.95+16.7*1.2+2.43*1.2+4.15*0.8 5.85*1.15+16*1+9.07*0.85+8.1*0.75	m ² m ² m ² m ²	 901.710 32.822 36.512	
					RAZEM	971.044
ST02 01	57 d.3	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie istniejących parapetów zewnętrznych z blachy ocynkowanej. (1.25*(9+9)+1.85*(2))*0.25 (1.25*(6+3+4)+1.85*(3+6+1)+1.55*(3+3))*0.25	m ² m ² m ²	 6.550 11.013	
					RAZEM	17.563
ST02 06	58 d.3	NNRNKB 202 0541-02	Montaż parapetów z blachy powlekanej w kolorze szarym S 1002Y - wg kol. NCS (1.25*(9+9)+1.85*(2))*0.4 (1.25*(6+3+4)+1.85*(3+6+1)+1.55*(3+3))*0.4	m ² m ² m ²	 10.480 17.620	
					RAZEM	28.100
ST02 07	59 d.3	Kalkulacja własna	Wykonanie podbitki okapu z listew drewnianych o szerokości 45-80 mm 87.59*0.7	m ² m ²	 61.313	
					RAZEM	61.313
ST0.03d	60 d.3	KNR 2-02 1508-08	Dwukrotne malowanie farbą DULUX w kolorze szarym podbitki drewnianej okapu i deski okapowej - kolor S 1002Y - wg kol NCS 61.4*1.3	m ² p.o. m ² p.o.	 79.820	
					RAZEM	79.820
ST02 08	61 d.3	Kalkulacja własna	Rury spustowe okrągłe o śr. do 15 cm - z blachy ocynkowanej - ponowny montaż 106.2-22	m m	 84.200	
					RAZEM	84.200
ST02 08	62 d.3	KNR 2-02 0510-03	Rury spustowe okrągłe o śr. 12 cm - z blachy ocynkowanej 2*11	m m	 22.000	
					RAZEM	22.000
ST02 08	63 d.3	Kalkulacja własna	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - z blachy ocynkowanej - ponowny montaż 68.9	m m	 68.900	
					RAZEM	68.900
SST E31	64 d.3	Kalkulacja własna	Montaż elektrycznej instalacji przeciwbłodzeniowej w rynnach i rurach spustowych. (30-50W/mb) rynny 69 rury spustowe	m m	 69.000	

PRZEDMIAR

Nr spec. techn.	Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
			106	m	106.000	
					RAZEM	175.000
ST0.03d	65 d.3	KNR 2-02 1512-03	Dwukrotne malowanie farbą olejną lub ftalową rur stalowych i blaszanych o śr.do 200 mm - malowanie rur spustowych kolor szary S 1002Y wg NCS 106.2	m m	106.200	
					RAZEM	106.200
ST0.03d	66 d.3	KNR 2-02 1512-03	Dwukrotne malowanie emalią akrylową rur stalowych i blaszanych o śr.do 200 mm - malowanie rynien - kolor j.w. 68.9	m m	68.900	
					RAZEM	68.900
ST0.03d	67 d.3	KNR 4-01 1212-05	Dwukrotne malowanie emalią akrylową balustrad istniejących - kolor j.w. (4.73+8.65+3.21+3.25*2+2.45*2+6.35*2)*1.1	m ² m ²	44.759	
					RAZEM	44.759
ST0.03d	68 d.3	Kalkulacja własna	Montaż folii antywłamaniowej w oknach parteru i piwnicy od strony wjazdu 1x 1,55 m - 3 sztuki 1,7 x 2,40 - 1 sztuka piwnice 0,8x0,8 - 5 sztuk 0,8x0,6 -4 sztuki 1*1.55*3+1.7*2.4*1 0.8*0.8*5+0.8*0.6*4	m ² m ²	8.730 5.120	
					RAZEM	13.850
ST02 11	69 d.3	kalkulacja własna	Ułożenie posadzki jednobarwnej z płytek z kamieni sztucznych 20x20 cm na zaprawie klejowej mrozoodpornej na tarasie budynku przychodni . Płytki - materiał inwestora. 26.5	m ² m ²	26.500	
					RAZEM	26.500
ST02 11	70 d.3	Kalkulacja własna	Cokoliki z kształtek z kamieni sztucznych na zaprawie klejowejmrozoodpornej - Płytki na cokolik - materiał inwestora. 5.15+2.5+3.7	m m	11.350	
					RAZEM	11.350